
— 14522 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 137 Poz. 2507

2507

UCHWA£A Nr XXIV/ 274 /2008 RADY MIASTA GNIEZNA

z dnia 18 czerwca 2008 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu czê�ci dzia³ki nr 3/58,
ark. 81, stanowi¹cej czê�æ ul. Jab³oniowej w Gnie�nie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w zwi¹zku z art. 20 ustawy
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717 ze zmianami), Rada
Miasta Gniezna uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego terenu czê�ci dzia³ki nr 3/58, ark. 81, stanowi¹-
cej czê�æ ul. Jab³oniowej w Gnie�nie, po stwierdzeniu jego
zgodno�ci z ustaleniami Studium uwarunkowañ i kierunków
zagospodarowania przestrzennego miasta Gniezna (Uchwa³a
Nr XV/141/2000 z dnia 11 lutego 2000 r. ze zmianami), zwany
dalej planem.

2. Niniejsza uchwa³a obowi¹zuje na terenie miasta Gnie-
zna na czê�ci dzia³ki nr 3/58, ark. 81, stanowi¹cej czê�æ ul.
Jab³oniowej, oznaczonej na rysunku planu - granica uchwa-
lenia planu. Powierzchnia obszaru planu wynosi oko³o 106
m2.

3. Integraln¹ czê�æ uchwa³y stanowi¹:

1) rysunek planu, zatytu³owany �Miejscowy plan zagospoda-
rowania przestrzennego terenu czê�ci dzia³ki nr 3/58, ark.
81, stanowi¹cej czê�æ ul. Jab³oniowej w Gnie�nie�, opra-
cowany w skali 1: 1.000, zawieraj¹cy wyrys ze studium
uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania przestrzen-
nego miasta Gniezna, stanowi¹cy za³¹cznik Nr 1 do niniej-
szej uchwa³y;

2) rozstrzygniêcie Rady Miasta Gniezna w sprawie rozpatrze-
nia uwag wniesionych do wy³o¿onego do publicznego
wgl¹du projektu planu stanowi za³¹cznik Nr 2;

3) rozstrzygniêcie Rady Miasta Gniezna o sposobie realizacji
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, nale¿¹cych
do zadañ w³asnych gminy, oraz o zasadach ich finansowa-
nia stanowi za³¹cznik Nr 3.

§2. Ilekroæ w dalszych przepisach niniejszej uchwa³y jest
mowa o:

1) przeznaczeniu dopuszczalnym, funkcji dopuszczalnej -
nale¿y przez to rozumieæ rodzaje przeznaczenia inne ni¿
podstawowe, które uzupe³niaj¹ lub wzbogacaj¹ przezna-
czenie podstawowe;

2) przeznaczeniu podstawowym, funkcji podstawowej - na-
le¿y przez to rozumieæ takie przeznaczenie, które powinno
przewa¿aæ na danym obszarze, wyznaczonym liniami roz-
graniczaj¹cymi;

3) reklamie - nale¿y przez to rozumieæ no�nik informacji
wizualnej w jakiejkolwiek materialnej formie wraz z ele-

mentami konstrukcyjnymi i zamocowaniami, nie bêd¹cy
szyldem , tablic¹ informacyjn¹ lub znakiem w rozumieniu
przepisów o znakach i sygna³ach;

4) stacji bazowej telefonii komórkowej � nale¿y przez to
rozumieæ obiekt radiokomunikacyjny sk³adaj¹cy siê z urz¹-
dzeñ elektro-przesy³owych oraz konstrukcji wsporczej i
zestawów anten.

§3. Przedmiotem ustaleñ planu jest teren zabudowy miesz-
kaniowej jednorodzinnej, oznaczony na rysunku planu sym-
bolem MN.

§4. Nastêpuj¹ce oznaczenia graficzne na rysunku planu
s¹ obowi¹zuj¹cymi ustaleniami planu:

1) granica obszaru objêtego planem miejscowym;

2) przeznaczenie terenu � oznaczone kolorem i symbolem
literowym;

3) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub
ró¿nych zasadach zagospodarowania.

§5. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbo-
lami MN, dla którego obowi¹zuj¹ ustalenia niniejszego para-
grafu, w zakresie przeznaczenia terenów ustala siê:

1) przeznaczenie podstawowe: zabudowê mieszkaniow¹ jed-
norodzinn¹;

2) przeznaczenie dopuszczalne: urz¹dzenia infrastruktury tech-
nicznej,

3) zakaz lokalizacji:

a) stacji bazowych telefonii komórkowej i kiosków,

b) tymczasowych obiektów budowlanych i urz¹dzeñ, nie
zwi¹zanych lub koliduj¹cych z planowan¹ funkcj¹ tere-
nu.

2. W zakresie zasad ochrony i kszta³towania ³adu prze-
strzennego nie podejmuje siê ustaleñ.

3. W zakresie zasad ochrony �rodowiska, przyrody i kra-
jobrazu kulturowego ustala siê:

1) nowe nasadzenia drzew i krzewów oraz zagospodarowa-
nie zieleni¹ ozdobn¹ wszystkich wolnych od utwardzenia
fragmentów terenów, z uwzglêdnieniem wymagañ urz¹-
dzeñ infrastruktury technicznej;

2) docelowo odprowadzenie �cieków sanitarnych do sieci
kanalizacyjnej;

3) gromadzenie, segregacjê oraz usuwanie odpadów zgod-
nie z przepisami odrêbnymi i miejskim planem gospodarki
odpadami;



— 14523 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 137 Poz. 2507

4) zakaz lokalizacji przydomowych oczyszczalni �cieków;

5) zagospodarowanie wód opadowych w granicach w³asnej
dzia³ki;

4. W zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i
zabytków oraz dóbr kultury wspó³czesnej dla ochrony arche-
ologicznego dziedzictwa kulturowego nakazuje siê uzgodnie-
nie z w³a�ciwym miejscowo konserwatorem zabytków wszel-
kich inwestycji zwi¹zanych z zagospodarowaniem terenu, a
wymagaj¹cych prac ziemnych, w celu ustalenia zakresu prac
archeologicznych.

5. W zakresie wymagañ wynikaj¹cych z potrzeb kszta³to-
wania przestrzeni publicznych zakazuje siê lokalizacji reklam.

6. W zakresie parametrów i wska�ników kszta³towania
zabudowy oraz zagospodarowania terenu ustala siê:

1) teren objêty niniejszym planem stanowi obszar do przy-
³¹czenia i powiêkszenia istniej¹cej dzia³ki budowlanej,
oznaczonej numerem 3/55 ark. 81;

2) dopuszczenie lokalizacji doj�æ, dojazdów i naziemnych
miejsc postojowych;

3) dopuszczenie lokalizacji obiektów ma³ej architektury;

4) minimalny udzia³ powierzchni biologicznie czynnej � 25 %;

7. Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub
obiektów podlegaj¹cych ochronie na podstawie przepisów
odrêbnych. Nie dotyczy.

8. W zakresie szczegó³owych zasad i warunków scalania
i podzia³u nieruchomo�ci nie podejmuje siê ustaleñ.

9. W zakresie szczególnych warunków zagospodarowania
terenów oraz ograniczeñ w ich u¿ytkowaniu ustala siê:

1) uzdatnienie terenu poprzez poprawê warunków grunto-
wo-wodnych;

2) zachowanie ci¹g³o�ci istniej¹cego systemu melioracyjne-
go, z dopuszczeniem przebudowy, zgodnie z przepisami
odrêbnymi;

3) zakaz lokalizacji budynków.

10. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy
systemów komunikacji i infrastruktury technicznej ustala siê:

1) obs³ugê komunikacyjn¹ z ulicy Jab³oniowej (poza pla-
nem);

2) zapewnienie miejsc parkingowych, zgodnie z potrzebami
danej funkcji w granicach w³asnej dzia³ki budowlanej;

3) zasady obs³ugi terenu w zakresie infrastruktury technicz-
nej:

a) dopuszczenie robót budowlanych w zakresie sieci in-
frastruktury technicznej, w tym w szczególno�ci: sieci
wodoci¹gowej, kanalizacyjnej, gazowej, elektro- ener-
getycznej i telekomunikacyjnej;

b) powi¹zanie sieci infrastruktury technicznej z uk³adem
zewnêtrznym oraz dostêp do sieci, zgodnie z przepisa-
mi odrêbnymi

4) uwzglêdnienie wymagañ technicznych, wynikaj¹cych z
lokalizacji istniej¹cych i planowanych urz¹dzeñ infrastruk-
tury technicznej, w tym zachowanie ci¹g³o�ci sieci infra-
struktury technicznej, dopuszczaj¹c mo¿liwo�æ ich przebu-
dowy.

11. Zakazuje siê tymczasowego zagospodarowania, urz¹-
dzenia i u¿ytkowania terenu.

12. Ustala siê stawkê, o której mowa w art. 36 ust. 4
ustawy, w wysoko�ci 0%.

§6. W zakresie sprzecznym z niniejsz¹ uchwa³¹ trac¹ moc
ustalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzen-
nego budownictwa mieszkaniowego terenu przy ul. Jab³onio-
wej, fragment osiedla Dalki Po³udnie II w Gnie�nie, przyjêtego
Uchwa³¹ Nr XXIII/243/2000 Rady Miasta Gniezna z dnia 8
grudnia 2000 r. i opublikowanego w Dzienniku Urzêdowym
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 poz. 101 z dnia 1 lutego
2001 r.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Gniezna.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od daty
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy rady
(-) Jerzy Stachowiak



— 14524 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 137 Poz. 2507



— 14525 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 137

Za³¹cznik Nr 2
do Uchwa³y Nr XXIV/274/2008

Rady Miasta Gniezna
z dnia 18 czerwca 2008r

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY MIASTA GNIEZNA
W SPRAWIE ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH DO WY£O¯ONEGO DO PUBLICZNEGO WGL¥DU

PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO TERENU CZÊ�CI DZIA£KI
NR 3/58, ARK. 81, STANOWI¥CEJ CZÊ�Æ UL. JAB£ONIOWEJ W GNIE�NIE

Poz. 2507, 2508

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003
r. Nr 80, poz. 717, ze zmianami) Rada Miasta Gniezna rozstrzy-
ga, co nastêpuje:

§1. 1. Przedmiotowy projekt zosta³ wy³o¿ony do publicz-
nego wgl¹du w terminie od 22.04.2008 r. do 26.05.2008 r.

2. W ustawowym terminie dni niniejszego planu nie
wp³ynê³a ¿adna uwaga.

§2. W zwi¹zku z powy¿szym Rada Miasta Gniezna nie
podejmuje rozstrzygniêcia o sposobie rozpatrzenia wniesio-
nych uwag, o którym mowa w art. 20 ust. 1 ww. ustawy.

Za³¹cznik Nr 3
do Uchwa³y Nr XXIV/274/2008

Rady Miasta Gniezna
z dnia 18 czerwca 2008

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY MIASTA GNIEZNA
O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W MIEJSCOWYM PLANIE ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO TERENU

CZÊ�CI DZIA£KI NR 3/58, ARK. 81, STANOWI¥CEJ CZÊ�Æ UL. JAB£ONIOWEJ W GNIE�NIE INWESTYCJI
Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY,

ORAZ O ZASADACH ICH FINANSOWANIA

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003
r. Nr 80, poz. 717, ze zmianami) Rada Miasta Gniezna rozstrzy-
ga, co nastêpuje:

§1. W niniejszym planie nie przewiduje siê budowy sieci
drogowej i infrastruktury technicznej w zakresie nale¿¹cym do
zadañ w³asnych gminy.

2508

UCHWA£A Nr XV/102/08 RADY GMINY OBRZYCKO

z dnia 23 czerwca 2008 r.

w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla dzia³ek nr ewid. 201/4, 211/3, 212, 80212/3
po³o¿onych w miejscowo�ci Zielonagóra, gmina Obrzycko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z pó�niejszymi zmianami) art. 3
ust. 1 i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003
r. Nr 80, poz. 717, z pó�niejszymi zmianami), Rada Gminy
Obrzycko:

§2. Plan nie powoduje skutków finansowych oraz nie
wymaga okre�lenia zasad finansowania inwestycji z zakresu
infrastruktury drogowej i technicznej, które nale¿¹ do zadañ
w³asnych gminy.


